
 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     

29.02.2024 г.                                                                                   № 214   

г. Красноуфимск 

 

Об отмене постановления главы городского округа Красноуфимск 

№  1015 от 03.09.2012 «Об утверждении порядка подготовки 

документации по планировке территории, разрабатываемой на 

основании решений уполномоченного исполнительного органа местного 

самоуправления городского округа Красноуфимск» 

 

 В связи с вступлением в силу Федерального закона от 10.07.2023 N 305-

ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов 

Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  статьями 28, 48, Устава  городского округа 

Красноуфимск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить постановление главы городского округа Красноуфимск № 

1015 от 03.09.2012 «Об утверждении порядка подготовки документации по 

планировке территории, разрабатываемой на основании решений 

уполномоченного исполнительного органа местного самоуправления 

городского округа Красноуфимск». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на первого заместителя Главы по городскому хозяйству Антипину Е.Н. 

 

 

 Глава городского округа Красноуфимск                                  М.А.Конев

   

consultantplus://offline/ref=E02923F0CDE3AB7FE62530BF6F58BFAD538FC05360CFC07DAC7EC720F8I8LFE

